[bookmark: _GoBack]
	BỘ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-ĐHYTCC	                       Hà Nội, ngày        tháng       năm 20

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các nhóm nghiên cứu

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

Căn cứ Quyết định số 3756/QĐ-BYT ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành qui chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y tế công cộng;
Căn cứ Quyết định 1206/QĐ-ĐHYTCC ngày 21 tháng 10 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Y tế công cộng về phân công công tác của Hiệu trưởng và các Phó hiệu trưởng;
Căn cứ Quyết định số 1339/QĐ-ĐHYTCC ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Y tế công cộng về việc ban hành Quy định Quản lý đề tài Nghiên cứu khoa học ;
Căn cứ biên bản họp cán bộ chủ chốt của Trường Đại học Y tế công cộng về việc thành lập các nhóm nghiên cứu của Trường;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghiên cứu Khoa học,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập các nhóm nghiên cứu của Trường Đại học Y tế công cộng về các lĩnh vực: Phòng chống thuốc lá, các bệnh truyền nhiễm, các bệnh không truyền nhiễm, hệ thống y tế, biến đổi khí hậu và công bằng sức khỏe.
Danh sách các nhóm nghiên cứu đính kèm với quyết định này.
Điều 2. Các nhóm nghiên cứu có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai và phát triển các hoạt động nghiên cứu chuyên sâu trong lĩnh vực phụ trách.
Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Nghiên cứu Khoa học; các Ông bà có tên tại Điều 1 và các đơn vị thuộc Trường Đại học Y tế công cộng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

	Nơi nhận:
- Như điều 3,
- Hiệu trưởng (để báo cáo)
- Lưu VT, NCKH

	KT.HIỆU TRƯỞNG
              PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Văn Minh